[image: ]

Об определении мест для осуществления выездной торговли по Аягозскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Аягозского района Восточно-Казахстанской области от 28 августа 2020 года № 41. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 3 сентября 2020 года № 7504. Утратило силу постановлением акимата Аягозского района области Абай от 1 апреля 2024 года № 97.
[bookmark: z5]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Аягозского района области Абай от 01.04.2024 № 97 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание ИЗПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 4-2) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьями 8, 27 Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности" и приказом исполняющего обязанности Министра национальной экономики Республики Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 "Об утверждении Правил внутренней торговли" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №11148), акимат Аягозского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить места для осуществления выездной торговли по Аягозскому району согласно приложению, к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Отдел предпринимательства и сельского хозяйства Аягозского района Восточно-Казахстанской области" в установленном законодательством порядке Республики Казахстан обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течении десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания распространяемые на территории Аягозского района;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Аягозского района после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима района Сулейменова Б.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

С. Искаков

	Приложение к постановлению
от 28 августа 2020 года
№ 41

 Определенные места для осуществления выездной торговли по Аягозскому району
[bookmark: z18]
      Город Аягоз, улица  Тайкиманова (в районе здания № 24).

      Город  Аягоз, улица Гагарина (в районе здания № 260).

      Город Аягоз, улица Сейфуллина (в районе здания № 97).

      Город Аягоз, улица  Р. Кошкарбаева (в районе здания № 1-В).

      Город Аягоз, улица Береке (в районе здания № 3/1).

      Город Аягоз, улица  Х. Дуйсенова (в районе здания № 27 "А").

      Город Аягоз, улица Токтарова (в районе здания № 53).

      Поселок Актогай, улица Т. Кузембаева (в районе здания № 64).

      Село Акшауле, улица 60 лет Октября.

      Село Акшатау, улица Сайкыманулы (в районе здания № 2/1).

       Село Карагаш, улица Жастар (в районе здания № 6/1).

       Село Малкелди, улица  Журымбая.

       Село Сарыарка, улица М. Ерболова (в районе здания № 22).

       Село Тарлаулы, улица Н. Жиылысова (в районе здания № 27/1).

       Село Тарбагатай, улица Ж. Молдабаева.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig